
平成 21 年 1 月 8 日 

各  位 

                            東京鉄鋼販売業連合会 

                            全国厚板シヤリング工業組合東京支部 

                            関東コイルセンター工業会 

 

講 演 会 の お 知 ら せ 
 

「世界経済はこの苦境からいかに脱却するか」 
 

 平成２１年がスタートいたしました。昨今の環境は混沌として先行きの不安 

が増すばかりです。こんな時は、一度立ち止まり冷静に状況を見て慎重に進ん 

でゆくのが一番です。 

この度、セブン銀行安斎隆社長に講演をして頂くことといたしました。金融界 

の最前線で活躍されておられる講師に有益なお話を伺うことができるものと期待し 

ております｡ 

尚、出席人数の制限はございませんので社内お誘い合わせの上ご参加下さるよう 

お願い申し上げます。 

 

1. 開催日時：平成２１年２月５日（木）18：00～19：30 

2. 開催場所：茅場町「鉄鋼会館 ８０１会議室」 

3. 住所：東京都中央区日本橋茅場町３－２－１０鉄鋼会館内 

4. 参加費用：無料 

5. 申込  ：添付申込書にご記入の上、FAX にてご返送下さい。 

6. 締切  ：１月３０日（金） 

 

講 師 ：安斎 隆 氏 （セブン銀行代表取締役社長） 

演 題 ：「世界経済はこの苦境からいかに脱却するか」 

 

講師略歴：１９４１年生まれ 

     １９６３年東北大学法学部卒、同年日本銀行入行 

     １９９４年日本銀行 理事に就任 

     １９９８年日本長期信用銀行頭取に就任 

     ２００１年セブン銀行社長に就任 現在に至る 

 

 

以 上 



宛先：関東コイルセンター工業会事務局 

ＦＡＸ ０３－３６６２－７６７４ 

 

 

講 演 会 参 加 申 込 書 

平成２１年２月５日（木）18：00～19：30 

鉄鋼会館 ８０１会議室 

 

 

1. 貴社名：                 

 

2. 貴社ＦＡＸ番号：                

 

3. 参加者所属・氏名 

 

所   属 氏   名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  〆 


